
Zásady ochrany osobních údajů (GDPR) 
platné pro apartmán/chata Jiřina 

 
Ochranu soukromí a osobních údajů (OÚ) objednavatele považujeme za prvořadou povinnost. S 

osobními údaji nakládáme v souladu s platnou legislativou /EU/ 2016/679 – GDPR. 
 

Jaké osobní údaje shromažďujeme 
 
- osobní údaje sloužící k jednoznačně a nezaměnitelné identifikaci objednavatele /identifikační údaje/ 
a osobní údaje umožňující kontakt s objednavatelem/ kontaktní údaje  
- Identifikační údaje – jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého pobytu, číslo občanského 
průkazu, nebo pasu.  
- kontaktní údaje - těmito se rozumí zejména objednavatelem uvedená kontaktní adresa, číslo  
telefonu, nebo e-mailová adresa.  
 

Odkud osobní údaje získáme 
 
-s přímým souhlasem od objednavatele při rezervaci či při příjezdu  
-s přímým souhlasem od objednavatele přes internetové služby „e-mailem“  
Veškeré osobní údaje od objednavatele jsou získané s jeho přímým souhlasem a veškeré souhlasy, 
jsou doložitelné.  
 

Na co se osobní údaje používají 
 
-dle zákona, se předkládají cizinecké policii ke kontrole  
-dle zákona o výběru ubytovacího poplatku MÚ  
 

Právo objednavatele 
 
-právo na opravu osobních údajů  
-právo vznést námitku  
-Máte kdykoliv právo požádat nás o výmaz vašich osobních údajů, což bude námi okamžitě 
provedeno nebo o nahlédnutí, jaké údaje o Vás vedeme.  
 

Veškeré OÚ objednavatele jsou svědomitě chráněny. Poskytovatel, který přijde do styku s osobními 
údaji objednavatele v rámci plnění svých pracovních povinností je vázán zákonnou a smluvní 
povinnosti mlčenlivosti.  
 

Pokud objednavatel zjistí nebo se domnívá, že při zpracování došlo ze strany provozovatele k 
porušení jeho práv, může se domáhat nápravy s využitím všech prostředků, které k tomu právní 
úprava poskytuj/viz.§21 zák.č.101/2000Sb o ochraně osobních údajů a /EÚ/ 2016/679-GDPR.  
Při závazné rezervaci pobytu objednatel souhlasí ve všeobecnými podmínkami chata Jiřina nebo 
apartmán Jiřina a souhlasí s užitím údajů GDPR.  
 

Tímto udělujete souhlas poskytovateli - Jiřina Dubišarová, Bezděkov nad Metují č.p. 179, tel. 774 353 
668, e-mail: dubisarova@tiscali.cz s ohledem na její zákonnou povinnost postupovat při výkonu své 
činnosti obezřetně využívané ke své podnikatelské činnosti bez nepřiměřených právních a věcných 
rizik. S ohledem na smluvní charakter vztahů mezi poskytovatelem a objednavatelem je poskytnutí 
osobních údajů zcela dobrovolné, je však podmínkou pro uzavření dohody poskytnutí služby.  
 

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 25.5.2018. 


